Месяц___СЕНТЯБРЬ___

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	сб – вс

	
	
	
	1

9-00    - Линейка

9-55    - тем.кл.ч. «300-летие  М.В.Ломоносова»

10-55  - урок

11-55   - орг.кл.ч. 
	2
	3-4

День семейного воспитания

	5
	6
Чемпионат по футболу
	7

СБОР

МАКУЛАТУРЫ
	8

1. Радиопрограмма «70 лет с начала блокады Ленинграда»

2. Эвакуация
	9

Сбор актива 

ДОО «Фортуна»
	10-11

	12

Соревнования по НВП


Род. собрание 5 - 9
	13

«Нити памяти» - выезд на диораму (7а7б)
	14
	15

Род. собрание 1-4
	16

Турнир по пейнтболу
	17-18

	19
	20
	21
	22

Экскурсия для 

класса-победителя 2010-2011 уч.г.  


	23

Игра по станциям

для 5 классов
	24-25

	26
	27
	28

Посвящение в читатели 

(2 кл)
	29
	30

Сбор актива 

ДОО «Фортуна»
	


Месяц ___ОКТЯБРЬ____

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	сб – вс

	
	
	
	
	
	1-2

	3

Выставка творческих работ 

«Учитель будущего»
	4

Конкурс

«Губки бантиком, бровки домиком…»

(узнать учителя по дет.фотографии)
	День учителя 5

День дублера

Концерт


	6
	7


	8-9

	10
	11
	12
	13
	14

Посвящение в 1-классники
Учительский бал
	15-16

	17

Выставка рисунков к произведениям А.С.Пушкина (1 – 11кл)
	18

Конкурс чтецов

Презентация проектов «Пушкин и….» (7-8 кл)
	День лицея       19

Игровая программа «Загадки Кота Ученого» (3-4 кл)
	20

Литературно-музыкальная композиция для 5-6 кл
	21

«Пушкинский бал»

(9 – 11 кл)

Сбор актива 

ДОО «Фортуна»
	22-23

	24
	25
	26
	27
	28

Итоговые линейки
	29-30


Район – конкурс лидеров, учительский бал

